SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3939/2012

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 037845/2012,

       RESOLVE

Autorizar o afastamento da Professora de Ensino Superior MARIA LÚCIA DE

MORAES COSTA, lotada  no  Instituto  de  Tecnologia,  no  período  de  1º  a  6  de

novembro  de  2012, a  fim  de  participar  do  Workshop  de  Física  Estatística  e

Computacional e para tratar de Cooperação de Pesquisa Acadêmica na UFMG, em

Belo Horizonte/MG, sem prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de outubro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3939/2012